CLAS CPF NOME

1 523.608.652-34 SILVIA QUIRINO DA SILVA RODRIGUES

CLAS CPF NOME

4 646.303.582-34 JORGLES ANDRADE CORREA

CLAS CPF NOME

1 748.825.892-49 VALDINO DA SILVA BALBINO JUNIOR

CLAS CPF NOME

6 679.541.542-20 DAMIAO AMORIM NOGUEIRA

MUNICÍPIO:  ANAMÃ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: ANAMÃ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: CUIA

CONVOCAÇÃO Nº 033-PSS-2015/2016

INTERIOR DO ESTADO DO AMAZONAS

CONVOCADOS

MUNICÍPIO:  ALVARÃES - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FÍSICA

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DO ENSINO, no uso
da atribuição que lhe confere o art. 58, § 2º, inciso I, da Constituição Estadual, e

CONSIDERANDO o artigo 205 da Constituição Federal, que dispõe que a educação é
direito de todos e dever do Estado; e ainda o início do ano letivo em 15 de fevereiro do
corrente ano, RESOLVE: I. CONVOCAR os candidatos classificados no Processo
Seletivo Simplificado 2015/2016 – Capital/ Interior, homologado no DOE de 29/01/2016.
II. DETERMINAR o procedimento de atendimento aos convocados para os dias 09 e
10/06/2016 (Quinta e Sexta-feira – De 08h00 às 17h00) nas Coordenadorias Regionais
de Educação dos Municípios do Estado do Amazonas, consoante os termos do Edital
n.º 001-2015/2016 publicado no DOE de 16/12/2015, cuja Convocação n.º 033-PSS-
2015/2016 encontra-se disponível no site www.educacao.am.gov.br III. INFORMAR
que, as cargas vagas ocupadas por servidores contratados poderão ser preenchidas
por servidores estatutários conforme as necessidades da Gerência de Lotação/SEDUC,
podendo o contratado ser remanejado mediante a existência de vaga consoante
Instrução Normativa n.º 002/2014/SEDUC. CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E
PUBLIQUE-SE. GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E
QUALIDADE DO ENSINO, Manaus, 07 de Junho de 2016.

Documentos obrigatórios:
03 (três) cópias legíveis
Registro Geral, CPF, PIS/PASEP (comprovante/extrato), Título de Eleitor,
Comprovante de Quitação Eleitoral, Certificado Militar (para homens),
Comprovante de Residência (Água ou Telefone), Extrato de Conta Corrente
(somente Bradesco) Comprovante de Habilitação (Diploma e Histórico de
Graduação), 02 Fotos 3x4.
Documentos Adicionais: Diploma de Especialização/Mestrado/Doutorado (se
houver).

CLAS CPF NOME

7 572.963.242-87 EZIA DA SILVA NEVES

CLAS CPF NOME

2 603.078.112-04 MARIA IVANI DA SILVA GOMES

CLAS CPF NOME

19 012.960.252-33 MARCOS ANTONIO PAZ

CLAS CPF NOME

3 706.694.732-00 MONICA DA SILVA CARVALHO

CLAS CPF NOME

12 755.436.992-04 EDILSON BARBOSA MORAES

CLAS CPF NOME

19 750.895.482-34 KATIA MARIA VIEIRA DA SILVA

20 889.028.382-34 VANDA LOIOLA DA SILVA

21 569.422.812-04 ADEMIR JOSÉ ALVES DA SILVA

22 200.908.892-15 MARIA GEORGETE ALVES DA SILVA

CLAS CPF NOME

8 000.469.022-28 DOMINGOS JULHO BARBOSA RODRIGUES JUNIOR

CLAS CPF NOME

16 848.360.672-00 MEIRE JANE DO NASCIMENTO CARVALHO

CLAS CPF NOME

1 669.930.912-91 MARIA DO PERPETUO SOCORRO RODRIGUES DA PAZ

CLAS CPF NOME

1 446.145.002-34 MARLUCIA DOS SANTOS MESQUITA

2 214.328.302-44 MARIA DIDA SOARES DE SOUZA

4 517.809.252-04 LANA MICHELI BARBOSA CRUZ

CLAS CPF NOME

6 661.124.002-00 VARLENE MARQUES CARVALHO

MUNICÍPIO:  ANORI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: HISTÓRIA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  BARREIRINHA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: QUÍMICA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: BARREIRINHA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. NILO PEREIRA/DISTRITO BARREIRA DO ANDIRÁ

MUNICÍPIO:  APUI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  ATALAIA DO NORTE - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

MUNICÍPIO:  BARCELOS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: BARREIRINHA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: FREGUESIA DO ANDIRÁ

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

E.E. JULIO CEZAR/DISTRITO DE TERRA PRETA DO LIMÃO

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

E.E. JACY DUTRA/DISTRITO DE PEDRAS

DISCIPLINA: ARTES

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

CLAS CPF NOME

19 938.064.262-87 ADRIANO CRUZ DE SOUZA

CLAS CPF NOME

3 638.775.382-15 ESMERALDO RODRIGUESDA SILVA

4 571.643.712-53 NEIVA FERREIRA GOMES

CLAS CPF NOME

3 688.770.132-49 JOSIANE PINTO AMARAL

CLAS CPF NOME

1 622.846.492-20 MARIA CLAUDECIR SOUZA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

4 763.568.412-49 KEDSON CASTRO MADY

CLAS CPF NOME

1 618.935.522-68 MARIA LENILZA CARDOSO DE BRITO

CLAS CPF NOME

6 671.592.062-15 AGUINALDO SANTOS DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

5 285.437.772-91 JOANICE LOPES MEDEIROS

CLAS CPF NOME

2 470.564.792-00 OSVALDO SEGUNDO JUNIOR

CLAS CPF NOME

3 126.857.802-97 MARIA JOSÉ NÓBREGA DE ALBUQUERQUR

CLAS CPF NOME

2 588.927.452-04 ELANE LIMA DE SOUZA

CLAS CPF NOME

8 391.392.122-20 ZELANDIA SALES FERREIRA

9 418.014.822-68 MARIA DO CARMO ALMEIDA RIBEIRO

CLAS CPF NOME

2 641.921.212-04 ANDRE TAVARES BERNARDO

CLAS CPF NOME

COMUNIDADE: BARREIRA DO ANDIRÁ

MUNICÍPIO:  BENJAMIN CONSTANT - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO:  BOCA DO ACRE - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: BIOLOGIA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

MUNICÍPIO:  BERURI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  BOA VISTA DO RAMOS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 01 (1º AO 5º ANO)

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

E.E LUCAS PENA/SÃO PAULO

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SEDE

4 072.310.548-03 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS

CLAS CPF NOME

1 445.080.502-04 ROSANGELA FOGASSA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

7 630.162.652-49 MIRIAN BATISTA CAETANO SARAIVA

8 008.619.052-02 ILANA TAMIRES GOMES

1 435.676.492-72 MARIA DO ROSARIO VALENTE RODRIGUES

CLAS CPF NOME

13 790.414.002-06 PATRICIA ALVES MOREIRA

CLAS CPF NOME

1 649.544.122-34 NAIDE PEREIRA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

5 950.929.602-30 DARLISON JOSE MORAES FURTADO

CLAS CPF NOME

3 217.989.312-49 PEDRO SAMPAIO DA COSTA

CLAS CPF NOME

6 894.529.762-68 SIMONE VASCONCELOS DA COSTA

CLAS CPF NOME

13 738.574.752-34 MARIRA MARLIZE ARAUJO VIANA

14 417.700.802-87 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA GOMES

CLAS CPF NOME

1 384.554.712-04 MARCILENE DE OLIVEIRA MELO

CLAS CPF NOME

1 008.592.712-00 MARIA CLEIDE DA SILVA CABRAL

MUNICÍPIO: BORBA- ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. JOÃO FERREIRA DA FONSECA/VILADO AXINIM

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

E.E. NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO/FOZ DO CANUMÃ

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: BORBA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

MUNICÍPIO:  BORBA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO:  CANUTAMA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO:  CARAUARI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: CAREIRO CASTANHO - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

COMUNIDADE: FOZ DE CANUMÃ

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

ANEXO COUTO VALE CARMINA/COMUNIDADE DE ARARAS

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: PATAUÁ - I

E.E. FABIO LUCENA/ARAÇÁ

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

E.E. PEDRO DOS SANTOS/PURUPURU

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

CLAS CPF NOME

1 618.608.402-72 ELIANE MARIA DA SILVA CALDERARO

CLAS CPF NOME

1 633.023.062-53 ALCIONE LIMA CORREA DA SILVA

CLAS CPF NOME

4 756.370.302-00 ANDRÉIA MENDONÇA DUARTE

CLAS CPF NOME

1 274.992.942-34 CINDERLANE NONATO DOS SANTOS

2 337.139.792-00 WANDERLEA SANTOS DA SILVA

CLAS CPF NOME

4 932.447.892-34 CLEUCIVAN GONÇALVES REIS

CLAS CPF NOME

8 416.547.572-68 ELEUDES DA SILVA VERAS

CLAS CPF NOME

13 971.285.702-68 GERLIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

16 596.698.532-49 MARCIANA TAVEIRA GONÇALVES

17 618.876.092-53 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

1 310.832.692-91 MARIA DO SOCORRO ALVES GURGEL

2 239.499.962-49 LEYSE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA MENEZES

3 407.463.992-00 MARIA AUXILIADORA DA COSTA LIMA

CLAS CPF NOME

1 589.031.272-34 LUZIANEA MUSTAFFA PAES DE ALMEIDA

CLAS CPF NOME

2 195.936.512-68 GERALDO CORREIA LIMA NETO

CLAS CPF NOME

4 985.182.322-87 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES MENEZZES

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

E.E. ALBERTO MIGUEIS/SANTA LUZIA AUTAZ MIRIM

DISCIPLINA: ARTES

E.E. ANTONIO F. GUEDES/BOCA DO GURUPA

DISCIPLINA: ARTES

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

E.E. TIBURCIO A MOGUEIRO/N. SENHORA NAZARE-PARAUA

MUNICÍPIO:  EIRUNEPÉ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  FONTE BOA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: ARTES

MUNICÍPIO:  GUAJARÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

COMUNIDADE: SEDE

MUNICÍPIO:  CODAJÁS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FÍSICA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  HUMAITÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: BIOLOGIA

CLAS CPF NOME

3 292.147.342-91 RAIMUNDO ANTONIO VITORINO DE ARAUJO

CLAS CPF NOME

1 752.415.282-53 ARRENA FREIRE DE SOUZA

CLAS CPF NOME

1 524.879.542-72 ABIMAEL MATIAS DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

2 971.412.082-91 EDIMARIA DE SOUZA ALVES

CLAS CPF NOME

5 016.405.512-63 TEYLON HANDEL MARTINS DA SILVA

CLAS CPF NOME

3 947.953.712-53 MARIA JUNIELE SILVA DE BRITO

CLAS CPF NOME

5 570.679.372-72 CYNTHIA MARIA GADELHA SARAIVA BARROSO

CLAS CPF NOME

15 308.696.682-34 MARIA SALETE DE OLIVEIRA MARTINS

16 217.045.702-04 MARIA MARLUCE DE SOUZA NOGUEIRA

CLAS CPF NOME

5 905.115.062-87 MARIANA RODRIGUES GONÇALVES

CLAS CPF NOME

2 413.815.302-06 JUDEMAR VIEIRA DA COSTA

CLAS CPF NOME

5 839.385.752-04 JOSÉ WANDERLEY BARRETO JÚNIOR

CLAS CPF NOME

5 444.759.002-63 CLAUCIA DA SILVA NEVES

CLAS CPF NOME

8 277.977.912-87 ORLANDO BARBOSA DE OLIVEIRA

9 152.472.282-00 VENILDO MENDONÇA DA SILVA

CLAS CPF NOME

8 514.986.182-00 ELZA MARIA CORREA DA SILVA

DISCIPLINA: ARTES

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: IPIXUNA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SEDE

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

MUNICÍPIO:  IPIXUNA - ENSINO REGULAR

MUNICÍPIO: IRANDUBA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: TUMBIRAS - RDS DO RIO NEGRO

MUNICÍPIO:  ITACOATIARA - ENSINO REGULAR

MUNICÍPIO:  IRANDUBA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: FILOSOFIA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CLAS CPF NOME

5 336.034.562-20 SILVANA ALMEIDA CAVALCANTE FRANÇA

CLAS CPF NOME

6 284.781.502-34 MIGUEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA

7 229.661.102-87 MARIA DO CARMO ROSAS NOGUEIRA

CLAS CPF NOME

2 581.662.462-87 MARIA JACIRA DE SOUZA CAMPINAS

CLAS CPF NOME

1 010.535.722-71 ELTON TUESTA BATISTA

CLAS CPF NOME

4 562.271.592-04 MARIA FRANCISCA SILVA FERREIRA

CLAS CPF NOME

1 718.093.252-34 MARIA SALES DA SILVA

2 572.642.282-15 MARIA DE JESUS MARINHO DE SOUZA

CLAS CPF NOME

1 313.823.122-53 TEREZINHA GOMES DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

3 826.318.082-15 FRANCISCO DE LIMA BATISTA

CLAS CPF NOME

4 680.119.542-53 ROZINERE CLARINDO DA SILVA

CLAS CPF NOME

4 239.397.372-91 MARIENI GOMES BEZERRA

CLAS CPF NOME

8 436.610.842-91 VANDA MARIA GOMES DE FARIAS

CLAS CPF NOME

6 785.367.662-04 MENILSON AZEVEDO DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

1 631.298.842-20 MARILDA NEVES DA COSTA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  ITAPIRANGA - ENSINO REGULAR

MUNICÍPIO: JUTAÍ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: ESTRELA DA PAZ - BUGAIO - RIO JUTAÍ

MUNICÍPIO:  LÁBREA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

MUNICÍPIO: LÁBREA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SANTA ROSA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO: JAPURÁ - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. DUQUE DE CAXIAS/3 PELOTÃO ESPECIAL DA FRONTEIRA-VILA BITTENCOURT

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO:  JURUÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO:  MANACAPURU - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: QUÍMICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

2 130.498.442-72 MATILDE CORDEIRO DA SILVA

3 566.534.412-53 DEUSA BENTES ALVES

4 146.715.812-72 FRANCISCA IZABEL GONÇALVES DE MATOS

5 129.797.592-87 NAZARE PESSOA DA SILVA

CLAS CPF NOME

2 705.169.102-30 KÁTIA MARIA FREITAS DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

5 641.006.692-91 ANGELA DOS SANTOS KANAWATH

CLAS CPF NOME

8 651.529.562-68 CINEIDE GUEDES DA SILVA

CLAS CPF NOME

11 524.639.312-72 ANGELA REGINA DE SOUZA ALVES

CLAS CPF NOME

2 824.607.522-53 SUZIETE BARROS MARQUES

CLAS CPF NOME

5 684.309.222-53 MARILAINE ANDRADE RIOS

CLAS CPF NOME

1 651.559.712-68 EDSON PAES MAR

CLAS CPF NOME

1 160.666.182-53 ZENEIDE DE OLIVEIRA CARDOSO

2 130.378.972-87 LUIZA DE FÁTIMA CAVALCANTE ALENCAR

3 343.101.932-34 MARIA CELMA PINTO TAVARES

4 314.373.622-49 HELENA MARIA GONÇALVES SOMBRA

CLAS CPF NOME

1 616.083.272-72 IZAIAS DA SILVA CAMPOS

CLAS CPF NOME

1 404.953.292-15 NILZIMAR DE JESUS DA SILVA

MUNICÍPIO: MANACAPURU - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. MARIO SILVAD’ALMEIDA/BELA VISTA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

E.E. EURICO GASPAR DUTRA/CAMPINAS

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: MANACAPURU - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: MANICORÉ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SÃO PEDRO DO URUA

MUNICÍPIO:  MAUÉS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  NOVO AIRÃO - ENSINO REGULAR

COMUNIDADE: CAVIANA

COMUNIDADE: REPARTIMENTO DO TUIUÉ

MUNICÍPIO:  MANICORÉ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO: MANICORÉ - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. SANTO ANTONIO DO MATUPI/BR 230 KM 180-COMUNIDADE DO MATUPI

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SEDE

CLAS CPF NOME

6 757.624.982-04 ELIZÂNGELA BATISTA PEREIRA

CLAS CPF NOME

6 605.390.542-91 MARIVALDA MARIA RIBEIRO

7 614.531.612-87 ODILIA DO ROSARIO RIBEIRO

CLAS CPF NOME

15 853.215.832-34 JANDERSON DE SOUZA SÁ

CLAS CPF NOME

1 343.806.632-72 ZEMI LISBOA ALHO

CLAS CPF NOME

4 800.776.842-49 ELANDRE CAMPOS NOGUEIRA

CLAS CPF NOME

26 693.674.342-00 REJEANE MARIA RAMOS MOURÃO

CLAS CPF NOME

2 659.995.682-34 HERCULES SOUZA DA SILVA

CLAS CPF NOME

2 599.703.082-20 HUMBERTO RAMOS REIS

CLAS CPF NOME

4 383.842.992-34 MÁRCIA FERNANDES DE SOUZA

5 705.170.452-49 KATIÚSCIA RODRIGUES NUNES

CLAS CPF NOME

1 111.952.312-53 SEBASTIÃO RODRIGUES

CLAS CPF NOME

1 633.041.122-00 ANA LUCIA REPUCA APARICIO

CLAS CPF NOME

2 628.469.732-53 VALERI VASCONCELOS ACRIZ

3 633.091.812-00 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA SILVA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SÃO SEBASTIÃO DO PINDOBAL - RIO URARIÁ

MUNICÍPIO:  PARINTINS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 01 (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  NOVO ARIPUANÃ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: HISTÓRIA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO:  SANTA ISABEL DO RIO NEGRO - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO:  SANTO ANTÔNIO DO IÇÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: QUÍMICA

MUNICÍPIO: PARINTINS - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. CABURI/VILA DO CABURI

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO: PARINTINS - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: AREA INDIGENA RIO UAICURAPA/VILA BATISTA

MUNICÍPIO:  PRESIDENTE FIGUEIREDO - ENSINO REGULAR

MUNICÍPIO:  SÃO PAULO DE OLIVENÇA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FILOSOFIA

CLAS CPF NOME

3 337.401.602-25 GERALDINO FELIX GUSTAVO

4 870.563.722-87 CLARA GONÇALVES GUIMARÃES

CLAS CPF NOME

38 344.542.502-78 VÂNIA DA SIVA RIBEIRO

39 384.840.722-15 JONAX BALIEIRO LUCAS

40 338.064.972-49 DARCILENETENAZOR MENDES

41 445.696.372-72 LUCIENE MARTINS

42 456.200.832-68 ARIADNE DIAS VIEIRA

CLAS CPF NOME

9 007.853.732-09 ARIANNE BEZERRA DE LIMA

CLAS CPF NOME

12 015.386.712-47 SAMILLES SERRÃO RAMOS

CLAS CPF NOME

2 684.876.062-53 ARISTÓTELES BATISTA PEREIRA

CLAS CPF NOME

13 683.983.442-53 JOSERLY NOGUEIRA DA SILVA

CLAS CPF NOME

11 684.336.702-04 MARLÚCIA NASCIMENTO BRANDÃO

CLAS CPF NOME

7 013.446.882-17 ARNALDO FERNANDES DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

7 439.116.842-15 JOEL FERREIRA DE SOUZA

CLAS CPF NOME

11 723.670.752-04 IVANILZA GOMES DE LIMA

12 561.235.582-34 SOCORRO SARAIVA ARAUJO

CLAS CPF NOME

3 964.022.372-72 EDIVALDO DA SILVA PINTO

CLAS CPF NOME

1 630.224.862-00 RIZONEIDE FRANCO CASTELO BRANCO

MUNICÍPIO:  SILVES - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO:  TABATINGA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  TAPAUÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

COMUNIDADE: BARREIRINHA

MUNICÍPIO:  TONANTINS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO: TAPAUÁ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: FOZ DO TAPAUÁ

MUNICÍPIO:  TEFÉ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

MUNICÍPIO: TEFÉ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

CLAS CPF NOME

1 445.076.742-04 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO FRANCO

2 140.018.292-15 MARIA DO BOM CONSELHO NASCIMENTO

CLAS CPF NOME

6 852.193.552-87 LUCIETE MEIRELES DE CARVALHO

CLAS CPF NOME

2 648.242.332-91 MARILES DA SILVA CORDEIRO

CLAS CPF NOME

1 885.160.912-87 RELESON CARNEIRO DA SILVA

CLAS CPF NOME

7 739.863.802-72 RENATA CAMARA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

2 833.687.012-15 ODALÉIA CASTRO DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

1 192.884.332-87 MARIA DO ROSÁRIO DE SOUZA VIEIRA

CLAS CPF NOME

1 335.407.802-20 ODEIZE MARIA DO VALE MENDONCA

CLAS CPF NOME

2 383.943.832-20 MARILENE NOGUEIRA GAMA

CLAS CPF NOME

7 336.638.822-68 REGINA LOPES VINENTE

8 336.046.732-91 ITAMAR TAVARES MACIEL

MUNICÍPIO: TONANTINS - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SEDE

MUNICÍPIO:  UARINI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  URUCURITUBA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: ARTES

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO:  URUCARÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FÍSICA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: QUÍMICA